РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУХЛОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ЧУХЛОМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_10_» января 2023 года № _2_

О проведении публичных слушаний по внесению изменений
в Правила землепользования и застройки
городского поселения город Чухлома Чухломского
муниципального района Костромской области

В связи с необходимостью внесения изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области, руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселение город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области и Положением о публичных слушаниях на территории городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области, Постановляю:
1. Провести публичные слушания по внесению изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области в администрации городского поселения город Чухлома «10» февраля 2023 года в 15.00 часов по адресу: г. Чухлома, ул. Советская д.1, в помещении администрации городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области (Приложение №1).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном издании «Вестник Чухломы».

Глава городского поселения
город Чухлома								А.В. Лебедев

[bookmark: _GoBack]
                                                                                                             Приложение №1
                                                                                                          к постановлению администрации
                                                                                                           городского поселения город Чухлома
                                                                                                             Чухломского муниципального района
                                                                                                           Костромской области
                                                                                                                  от «_10_» января 2023 года № 2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУХЛОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ЧУХЛОМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «__» _____________ 2022 года № __

Об утверждении изменений в Правила землепользования и застройки
городского поселения город Чухлома Чухломского
муниципального района Костромской области

Руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселение город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области и в соответствии со ст.33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Постановляю:

1.Утвердить проект изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области, утвержденный постановлением администрации городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района № _2_ от «10» января 2023 года.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном издании «Вестник Чухломы».

Глава городского поселения
город Чухлома								А.В. Лебедев

Приложение № 1
к постановлению администрации городского
 поселения город Чухлома
Чухломского муниципального района
 Костромской области
от «__» __________ 2023 года № __

I. Внесённые изменения в Правила землепользования и застройки городского поселения город Чухлома:

1. Указать зону промышленности, энергетики, связи, радиовещания, телевиденья, информатики и иного специального назначения на земельный участок с кадастровым номером: 44:23:170513:56, площадью 7200 кв. м, расположенный по адресу: Костромская область, Чухломской район, г. Чухлома, ул. Октября, д. 40а и на иные земельные участки не имеющие кадастрового номера, расположенные по адресу: Костромская область, Чухломской район, г. Чухлома, ул. Октября;
[image: C:\Users\Земельный Елена\Downloads\2022-10-19_13-26-07.png]

2. Указать зону для размещения иных объектов промышленности, энергетики, связи, радиовещания, телевидения, информатики и иного специального назначения, связь (для эксплуатации объектов связи) на земельный участок с кадастровым номером 44:23:170315:41, расположенный по адресу: Костромская область, г. Чухлома, ур. Майкова гора, площадью 2500 кв. м.;

[image: ]

3. Указать промышленную зону на земельный участок с кадастровым номером 44:23:170512:120, расположенный по адресу: Костромская область, Чухломский район, г. Чухлома, ул. Липовая, дом 15, разрешенное использование - для строительства станции технического обслуживания легковых автомобилей, категория земель – земли населенных пунктов, площадью 534 кв. м..
[image: ]

4. Изменить зону с рекреации на зону обслуживание и содержание пожарной части на земельный участок с кадастровым номером 44:23:170401:188, расположенный по адресу: Костромская область, Чухломский район, г. Чухлома, примерно в 200м на юго-восток от автодороги  Галич-Чухлома и, примерно в 80м на северо-запад от земельного участка с кадастровым номером 44:23:170401:73, адрес которого: Костромская область, Чухломский район, г. Чухлома, ул. Липовая, д.2, площадью 10000 кв. м., разрешенное использование – отдых (рекреация), категория земель - земли населенных пунктов.
[image: ]
5. Изменить зону 4.4. (магазины) на зону 4.6 (общественного питания) на земельный участок, расположенный по адресу: Костромская область, г. Чухлома, пл. Революции, д.1а с кадастровым номером  44:23170119:121:

[image: ]
image1.png
Tl Kapra rpasoctpowTenshoro sommposanus.pdf - Adobe Reader - X

00iin_PegarruposareMpocerp _Oio Crposro B
RIEREE=] | o | B D2 3| 3anomuuTs u nognvcar, | Komwmentapu

RV ROCTROMIXOSTe
XXV Knaaoume (saxpbiroc)
XXVII Beimka "Meragor”
XXVIIl Byuka "Eunaiin”
XXIX Bk "MTC"
XXX Cubnpessochnoe saxoporee

image2.png
Tl Kapra rpasoctpowTenshoro sommposanus.pdf - Adobe Reader - X

aiin_Pegartuposanme Mpocmotp Oxo_ Cnpaska. x

BB : Sanonsuts v nogrmears | Kommentapmn

L

& 5 @) PC

19.10.

image3.png
Tl Kapra rpasoctpowTenshoro sommposanus.pdf - Adobe Reader - X

aiin_Pegartuposanme Mpocmotp Oxo_ Cnpaska. x

B8

1 /1‘ =) & | | 3anonuuTs v nognncats | Kommentapun

B P B

image4.png
T 1(1).pdf - Adobe Reader - X
®aiin_Pegarwposarme MMpocworp Owno_Crpasxa x

3anonumts u nognucats | Kommentapun

o
A

8

Tuaporpadun
Tpanuua Tanus
x-1

x3

30HbI

3anms_sona
frp——"
3annexa_son

e ——
Vawenena 133
Vawmnennn

Knag
Knaccupurarop
OBBEKTI_BOAOCHA
ks

Taunn

=]

P2

Pacrurensnocrs
Pemned

o2

o3

co-4

CTPOEHUA

TeKCT

Tecr

ut

u2

u3

uc

uc2

uc3 &
ucs ‘?
Roporm anewnme

Roporu ropoackoro 3r

~Aoporu paiiontoro 3t v

=
=
=
=
=
=
=
=
=
=
=
=
=
=
=
=
=
=
=
=
=
=
=
=
=
=
=
=
=
=
=
=
=
=
=
=
o
<

12192 014 4mm <

[EEV R

image5.png
T 11220 x 914.pdf - Adobe Reader - X
aiin _Pegairuposanme Mpocwotp  Oxwo  Crpasca *

3anonumts u nognucats | Kommentapun

]

Tpanuua Tanus
x-1

x3

30HbI

3anue_zona
3anue_npomsiu
3anuexa_son
3anuexa_xaapr
Vsmenenn 133
Vsmmenus
Knag
Knaccupumearop
OBBEKTLI_BO/IOCHA
nK-s

Mawnn

Pt

P2
Pacrurensocts
Pensed

w2

w3

-4
CTPOEHMA
TEKCT

Ter

u-1

u-2

u3

uc-1

uc2

uc3

uc4

Aoporn srewnme

Aopory ropoackoro 3+

=
=
=
=
=
=
=
=
=
=
=
=
=
=
=
=
=
=
=
=
=
=
=
=
=
=
=
=
=
=
=
=
=
=
=
=
o
<

~Aoporu paiiontoro 3t v